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
лью, средний этаж, есть балкон. Тел.: 
45-05-02,  8-930-386-62-85.

Паново м/р-н, 1-комн. кв., сдам, 
33 кв. м, 2п5, спальных мест нет, стир. 
машины нет. Цена 8000 р. + к/у. Тел. 
8-929-093-91-62.

Рябиновый пр-д, 1-комн. кв., сдам на 
длит. срок девушке, 4к4, АОГВ, основ-
ная мебель, холодильник, стиральная 
машина, квартира чистая, уютная.  Цена 
9000 + к/у (по счетчикам). Оплата услуг 
агентства - 4 т. р. при заселении. Тел.: 
301-611, 8-962-180-16-11.

Советская ул., д.131, 1-комн. кв., 
сдам, ремонт, мебель. Цена 11000 р. + 
к/у. Тел.: 8-909-253-04-30, Екатерина.

Фестивальная ул., 2-комн. кв., сдам на 
длительный срок, меблированная, 5к5. 
Тел. 8-903-896-13-53.

Черноречье м/р-н, 1-комн кв., сдам, 
чистая сантехника, мебель, техника, 
газ. колонка. Никто не прописан. Цена 
8000 р. + к/у. Тел. 8-953-669-93-74, На-
талья.

КУПЛЮ

Куплю 1-комн. кв., можно без ре-
монта. Недорого. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-42-40.

Куплю 2- или 3-комн. кв. с ремонтом. 
Первый и последний этажи не предла-
гать. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-
42-40.

Куплю земельный участок в городе или 
пригороде.  Тел.: (4942) 466-114, 8-920-
381-42-40.

Куплю жилой дом в городе или при-
городе. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-
42-40.

Куплю любое жилье в Костроме и 
ближнем пригороде. Можно требующее 
ремонта.  Помогу с оформлением  доку-
ментов. Тел. 8-962-180-16-11. 

Куплю дом, до 30 км от города. Рас-
смотрю все предложения. Тел. 8-929-
093-91-62.

Куплю квартиру, до 50 км до города. 
Рассмотрю все предложения. Тел. 8-929-
093-91-62.

ПРОДАМ

КОМНАТЫ

Березовый пр-д, д. 5, комната, про-
дам, 2к5, хороший ремонт, ул. Новопо-
лянская, д. 7, отл.состояние. Подходит 
под ипотеку. Цена 500 т. р. (700 т. р.) Тел.: 
8-961-127-64-49, 47-33-40, Елена.

Боровая ул., комната в общ. секц. 
типа., продам, 14 кв. м, места общ. поль-
зования чистые, хорошие соседи. Цена 
510 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Димитрова ул., комната в общежи-
тии секц. типа, продам, 5к5, общ. пл. 
17,1 кв. м, с ремонтом, выделено место 
для кухни, места общего пользования 
чистые. Подходит под ипотеку. Цена 
700 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44sn.ru.

Ленина ул., 2 комнаты в 4-комн. комм. 
кв., продам, 1к3, 16+6,5/7 кв. м, комнаты 
изолир., состояние жилое. Цена 800 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62. 

Советская ул., комната в 4-комнат-
ной коммунальной квартире, продам, 
26 кв. м, 2к4, со всеми уд., с/у раздель-
ный, кухня 9 кв. м, места общего поль-
зования чистые, потолки высокие, в 
отличном состоянии, цена 650 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. 

Текстильщиков пр-т, д. 48, комната, 
продам, 4к5, 17,5 кв. м, окна ПВХ, хор. 
ремонт. Цена 570 т. р. Тел.: 8-909-253-04-
30, Екатерина.

Южная ул., д. 8, комната в общ. секц. 
типа, продам, 9к9, 14 кв. м, сост. хор. 
Цена 650 т. р., торг. Тел.: 8-903-898-66-
68, 47-33-40, Екатерина.

Южная ул., комната, продам, 5к9, 
14 кв. м, сост. хор. Цена 500 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-
33-40, Виктория.

Южная ул., комната в общежитии сек-
ционного типа, продам, 9к9, общ. пл. 
17 кв. м, окно ПВХ, хорошее состояние. 
Цена 600 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото 
на сайте www.volga44sn.ru.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

Голубкова ул., 1-комн. кв., продам, 
2к5, неугловая, балкон, 32/17/7 кв. м. 
Цена 1250 т. р. Фото квартиры на сай-
те: www.baza44.ru. Тел.: (4942) 46-61-14; 
8-920-381-42-40.

Давыдовский-1 м/р-н, д. 28, 1-комн. 
кв., продам, 5п9, 32/18/9, балкон, с/у 
разд., сост. жилое. Прямая продажа. 
Цена 1610 т. р. Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Депутатская ул., 1-комн. кв., продам, 
1к2, общ. пл. 30/16/6, с/у совм., все 
удобства, под ипотеку не подходит. Цена 
1050 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Караваево п., 2-комн. кв., продам, 
1к3, 34/--/9, кухня-студия, отл.ремонт, 
с/у совмещ., окна ПВХ, кладовка. Цена 
1500 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-
40, Наталия Вильевна.

Катушечная ул., 1-комн. кв., продам, 
2к3, площ. 40 кв. м, в новом строящем-
ся доме, черновая отделка, АОГВ, сдача 
дома - декабрь 2016 года. Цена 1845 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62.

Костромская ул., новая 1-комн. кв., 
продам, 1к3, 29/15/6, ремонт. Тел. 8-929-
093-91-62.

Красноармейская ул., 1-комн. кв., про-
дам, 3к5, 34/18/8, ул. план., неугловая, с 
хорошим ремонтом, натяжные потолки, 
пол  - ламинат, ванная в кафеле, меж-
комнатные двери, лоджия застеклена и 
утеплена, остаётся кухонный гарнитур, 
варочная поверхность, духовой шкаф. В 
прихожей остаётся шкаф. Вложений не 
требует. Цена 1800 т. р.  Тел. 8-953-664-
77-97. Фото на сайте www.volga44sn.ru.

Лавровская ул., 1-комн. кв., продам, 
4к5, «хрущевка», 31/18/6, с балконом, 
окно ПВХ, новая газовая колонка, новые 
трубы, счетчики. Цена 1300 т. р. Тел.: 301-
611, 8-962-180-16-11.

Ленинский р-н, 1-комн. кв., продам, 
1к4, 30/16/9, АОГВ, балкон застеклен, 
отл. сост., остается кухонный гарнитур, 
гардеробная. Дому 10 лет. Цена 1400 т. р. 
Тел. 8-953-663-54-15, Константин.

Маршала Новикова ул., д. 36, 1-комн. 
кв., продам, 1к4, черновая отделка, АОГВ, 
огороженная территория, детская площад-
ка во дворе, лифт в доме. Цена 2552 т. р. 
Тел.: 8-906-523-94-35, 47-33-40, Ольга.

Никитская ул., 1-комн. кв., продам, 
2к5, общ. пл. 33 кв. м, с/у совм., б/бал-
кона, евроремонт. Цена 1400 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44sn.ru.

Новый город,1-комн. кв., продам, 1к9, 
общ. пл. 35 кв. м, балкон, новостройка, 
сдача дома - II квартал 2017 года. Цена 
1580 т. р., торг. Тел. 8-903-898-31-30.

Октябрьский пос., две новые 1-комн. 
кв., продам, на третьем и первом этаже 
трехэтажного малоквартирного дома, 
площ. 41 кв. м, с/у совм., черновая отдел-
ка. Дом сдан. Цена 1717 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62.

Паново м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
3к9, 36/18/9, санузел совмещен, сол-
нечная сторона. Тел.: 8-910-954-38-74, 
8-953-669-00-76.

Профсоюзная ул., квартира гостинич-
ного типа, продам, 6к9, 24 кв. м, своя 
кухня, свой с/узел, душевая кабина. Цена 
950 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Рабочий пр-т, д. 13, 1-комн. кв., про-
дам, 37/-/8, 10п10, квартира подго-
товлена к ремонту, выравнены стены и 
потолок, лоджия застеклена, ПВХ. Цена 
1500 т. р. Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-
40, Елена.

Свердлова ул., 1-комн. кв., продам, 
2к2, общ. пл. 33,2 кв. м, част. удобства 
(газ, вода), высокие потолки. Доля в пра-
ве. Цена 750 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

НЕДВИЖИМОСТЬ

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

СКОЛЬКО СТОЯТ КВАРТИРЫ В КОСТРОМЕ*

Район Стоимость м2 
в 1-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 2-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 3-комнатной квартире

новостройка вторичное новостройка вторичное новостройка вторичное

Давыдовский район 41 838 р./кв.м 45 874 р./кв.м 40 048 р./кв.м 41 980 р./кв.м 39 541 р./кв.м 39 375 р./кв.м

Центральный район 44 291 р./кв.м 45 368 р./кв.м 41 867 р./кв.м 41 276 р./кв.м 43 108 р./кв.м 41 219 р./кв.м

Фабричный район 41 344 р./кв.м 43 620 р./кв.м 39 003 р./кв.м 37 020 р./кв.м 40 404 р./кв.м 38 224 р./кв.м

Заволжский район 41 195 р./кв.м 43 623 р./кв.м 37 645 р./кв.м 38 159 р./кв.м 38 504 р./кв.м 39 046 р./кв.м

Данные для таблицы подготовлены на основе мониторинга открытых источников и являются усредненными. При подготовке материалов учитывались 
следующие параметры: вид жилья, площадь квартиры, количество комнат, стоимость, расположение недвижимости.
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Фестивальная ул., 1-комн. кв., про-
дам, 5к5, 32/18/6,5, балкон, окно ПВХ, 
с/у - ремонт, новые межкомнатные две-
ри, напольное покрытие. Рядом поликли-
ника, детсад, школа, магазины, останов-
ка общ. транспорта. Прямая продажа. 
Цена 1350 т. р. Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Якиманиха м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
33/17/8, неугл., ремонт (делал для себя). 
Продаю в связи с переездом. Срочно! 
Цена 1500 т. р. Тел.: 47-33-40.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

Беленогова ул., 2-комн. кв., продам, 
3к3, 53/35/7, с/у разд., в хорошем со-
стоянии, 2 балкона. Цена 1750 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62.

Беленогова ул., 2-комн. кв., продам, 
5к5, неугловая, окна во двор, кладовка, 
газовая колонка, требует ремонта. Цена 
1600 т.р. Тел. 8-953-664-77-97.

Боровая ул., 2-комн. кв., продам, 2п5, 
50/17/7, неугл., комнаты и с/у раздель-
ные, балкон застеклен. Цена 1650 т. р. 
Тел.: 8-953-663-54-15, 47-33-40, Конс-
тантин Вадимович.

Боровая ул., 2-комн. кв., продам, у/п, 
1п5, 52/30/9, состояние хорошее. Цена 
2150 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Борьбы ул., 2-комн. кв., продам, 2к5, 
43,5 кв. м, с/у совмещен, балкон. Цена 
1550 т. р., торг. Тел. 8-929-093-91-62. 
Фото на сайте www.volga44sn.ru.

Бульварная ул., д 11, 2-комн. кв., про-
дам, 2к4, состояние отличное, АОГВ, 
остается кухонный гарнитур и встроен-
ные шкафы, рядом детские сады и шко-
лы, магазины, подходит под ипотеку. 
Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-40, Оксана.

Войкова ул., д. 41, 2-комн. кв., продам, 
3м9, 73/40/12,5, окна ПВХ, 3 лоджии за-
стеклены, с/у разд., в кафеле, ламинат, 
неугловая. Подходит под ипотеку. Цена 
3200 т. р. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-
40, Оксана.

Волжская ул., 2-комн. кв., продам, 3к5, 
45/29/7, неугловая, комнаты на разные 
стороны, с/у раздельный, балкон, жилое 
состояние. Цена 1650 т. р Тел.: 301-611, 
8-962-180-16-11.

Горная ул., 2-комн. кв., продам, 4к5, 
угловая, лоджия застеклена, окна ПВХ 
в гостиной, на кухне. Чистый подъезд, 
хорошие соседи. Цена 1700 т. р. Тел. 
8-953-664-77-97. Фото на сайте www.
volga44sn.ru.

Давыдовский-1 м/р-н, 2-комн. кв., 
продам, 5п5, у/п, 53/31/9, комнаты 
изолированные, на разные стороны, 
с/у разд., балкон застеклён. Требует 
ремонта. Цена 1950 т.р. Тел. 8-953-664-
77-97.

Давыдовский-2 м/р-н, 2-комн. кв., 
продам, 2п9, 67/40/9, лоджии на раз-
ные стороны, жилое состояние. Цена 
2850 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Давыдовский-3 м/р-н, 2-комн. кв., 
продам, 8п9, у/п, 50,5/29/10,5, уютная, 
чистая квартира, линолеум, окна ПВХ, 
водонагреватель, частично остаётся ме-
бель, кух. гарнитур. Цена 2550 т.р. Тел. 
8-953-664-77-97. Фото на сайте www.
volga44sn.ru.

Долматова ул., 2-комн. кв., продам, 
1к1, 50/25/10, центральная часть города, 
отдельный вход, полуцоколь, отопление 
электрическое, возможно подвести газ. 
Подходит под коммерческую недвижи-
мость (офис). Цена 1150 т.р. Соседняя 
квартира (89 кв. м) тоже продаётся, об-
щая площадь около 140 кв. м. Общая сто-
имость 4200 т. р. Тел. 8-953-664-77-97. 
Фото на сайте www.volga44sn.ru.

Жужелинская ул., 2-комн. кв., продам, 
1к3, у/п, хороший ремонт, много мебели 
остаётся (кух. гарнитур, стенка в гости-
ной, два встроенных шкафа-купе), окна 
ПВХ, АОГВ, теплые полы в прихожей и 
на кухне, лоджия утеплена, две входные 
двери. Есть парковочное место. Цена 
3000 т.р. Тел. 8-953-664-77-97. Фото на 
сайте www.volga44sn.ru.

Ивановская ул., 2-комн. кв., продам, 
1к4, 44,5/32/6,5, с/у совм., окна ПВХ, 
все счётчики, сарай, хорошее сост. Цена 
1750 т. р., торг. Тел. 8-920-386-07-27.

Индустриальная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 8к9, 61/50/9, застеклённая лоджия, 
с/у разд., хороший ремонт, окна ПВХ, 
с мебелью, отличное состояние. Цена 
2550 т. р. Тел. 8-920-386-07-27.

Индустриальная ул., 2-комн. кв., про-
дам, у/п, 3к9, 66/37/11, с дизайнерским 
ремонтом, меблированная, встроен-
ная бытовая техника, две лоджии. Цена 
3200 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Кинешемское ш., 2-комн. кв., продам, 
7к7, у/п, 77,5/45,2/12,7. Цена 3350 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62.

Китицынская ул., 2-комн. кв., продам, 
6п9, общ. пл. 54 кв. м, лоджия, с/у разд., 
новый дом, окна ПВХ. Цена 2300 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62.

Князева ул., 2-комн. кв., продам, 3к3, 
46/-/9, квартира полностью благоустрое-
на. Подходит под ипотеку и мат. капитал. 
Цена 1400 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-
33-40, Наталия Вильевна.

Коммунаров ул., 2-комн. кв., продам, 
6к9, у/п, 58/35/11, уютная, чистая, с хо-
рошим ремонтом, новая квартира, у/п, 
натяжные потолки, пол - ламинат, лод-
жия 4 кв. м, застеклена, гардероб 2 кв. м. 
Дому один год. Цена 3020 т.р. Тел. 8-953-
664-77-97. Фото на сайте www.volga44sn.
ru.

Красноармейская ул., 2-комн. кв., про-
дам, 50/29/9, 5к9, санузел раздельный, 
лоджия застеклена, гараж. Тел. 8-929-
093-91-62. Фото на сайте www.volga44sn.
ru.

Лавровская ул., 2-комн. кв., продам, 
2д2, 36 кв. м, со всеми удобствами, з/у 
14 соток, общая долевая собственность. 
Цена 1380 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. 
Фото на сайте www.volga44an.ru. 

Лагерная ул., 2-комн. кв., продам, ул. 
план., 5п5, 53/29/9, комнаты на разные 
стороны, неугловая, квадратная прихо-
жая, кух. гарнитур и шкаф-купе в при-
хожей остаются, окна ПВХ, с/у разд., 
состояние хорошее, лоджия отделана и 
застеклена, рядом два садика, школа и 
гимназия. Цена 2100 т. р.  Тел. 8-953-664-
77-97. Фото на сайте www.volga44sn.ru.

Ленина ул., 2-комн. кв., продам, 3к5 
44/38/6, в хорошем состоянии. Цена 
1700 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44sn.ru.

Ленина ул., 2-комн. кв., продам, 7к9, 
54/31/9, у/п, с/у разд., в хорошем со-
стоянии. Цена 2250 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62.

Линейная ул., 2-комн. квартира, про-
дам, 1д2, 50 кв. м, комнаты изолирова-
ны, с/у совм., все коммуникации, 2-кон-
турный котел, железный гараж. Цена 
1300 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Московская ул., д. 105, 2-комн. кв., 
продам, 2к3, 45/27/6,5, трубы и кана-
лизация новые, в одной комнате окна 
ПВХ. В подвале сарай 15 кв. м, рядом с 
домом участок огороженный, частично 
с насаждениями, около 10 соток. Цена 
1100 т.р. Тел. 8-953-664-77-97. Фото на 
сайте www.volga44sn.ru.

Некрасовское ш., 2-комн. кв., продам, 
4п5, у/п, 50 кв. м, комнаты изолир., с/у 
разд., балкон застеклен, хор. ремонт, 
счетчики. Цена 1650 т.р. Тел. 8-929-093-
91-62.

Некрасовское ш., 2-комн. кв., продам, 
53 кв. м, у/п, евроремонт, 2п5, комнаты 
изолир., с/у разд., лоджия застеклена. 
Цена 1900 т.р. Тел. 8-929-093-91-62.

Новый город м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 10к12, у/п, 66/31/16, в хорошем 
сост. Цена 2350 т. р. Тел. 8-929-093-91-
62.

Первомайский п., 2-комн. кв., про-
дам, в дер. доме с отдельным входом, 
44 кв. м, 1д2, АОГВ, ванны нет (есть ме-
сто под установку), заменена проводка, 
окна ПВХ, отд. вход, палисадник. Школа, 
садик лес, грибы, река, рыбалка - все 
рядом. Цена 1050 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62.

Рябиновый пр-д, 2-комн. кв, продам, 
2п5, неугловая, 54/32/9 кв. м, окна ПВХ, 
балкон застеклен. Цена 2180 т. р. Фото 
квартиры на сайте: www.baza44.ru.  Тел.: 
(4942) 466-114, 8-920-381-42-40. 

Северной Правды ул., 2-комн. кв., 
продам, 5к5, общ. пл. 43,1 кв. м, комнаты 
на разные стороны, без ремонта. Цена 
1450 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44sn.ru.

Скворцова ул., 2-комн. кв., продам, 
3п5, 41,2/26/5,75, балкон не застеклен, 
комнаты раздельные, с/у раздельный, 
счетчики на воду. Требует ремонта. Цена 
1550 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44sn.ru.

Советская ул., 2-комн. кв., продам, 
«сталинка», 4к4, 60/32/11, с/у разд., 2 
балкона, окна ПВХ, на разные стороны, 
сост. хорошее. Тел. 8-915-920-86-36.

Соловьиная ул., 2-комн. кв., продам, 
2п9, 57/29/11, с ремонтом, неугловая, 
у/п, комнаты на разные стороны, с/у 
раздельный, ванная в кафеле, полы - ли-
нолеум, лоджия, лифт, чистый подъезд. 
Цена 2460 т. р. Тел. 8-953-664-77-97. 
Фото на сайте www.volga44sn.ru.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., 5/5, не-
угловая, 44/29/6, б/ст, с хорошим ремон-
том, окна ПВХ, пол - ламинат, на кухне ка-
фель, новая газовая колонка, заменены 
трубы, квартира свободна, прямая про-
дажа.  Тел.: 46-63-25,  8-953-644-51-06.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 1к5, неугловая, 45/32/7,5 кв. м, кла-
довка, газовая колонка. Цена 1480 т. р. 
Фото квартиры на сайте: www.baza44.ru. 
Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-42-40.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 2п5, 44/29/7, в хорошем состоянии. 
Цена 1750 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 3к5, 44/18/18/7, с балконом (засте-
клен), окна ПВХ, с/у совм., отл. ремонт, 
остается кух. гарнитур. Срочно. Цена 
1730 т. р. Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-
660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Шагова ул., 2-комн. кв., продам, 3к5, 
43/29/5,5, неугловая, средний этаж, хо-
роший ремонт, натяжные потолки в ком-
натах, на кухне и в прихожей пласт. пане-
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

Советская ул., 3-комн. кв., продам, 
стал., 3к4, 101 кв. м, отл. ремонт, паркет, 
балкон, сигнализация, огороженная тер-
ритория, сарай. Срочно! Цена 4550 т. р., 
торг. Тел. 8-909-253-04-30, Екатерина.

Шагова ул., Центральный р-н, 3-комн. 
кв., продам, 58/38/9, лоджия застекле-
на - 5 м, комнаты раздельные, с/у разд. 
Цена 2200 т. р., торг. Тел.: 8-953-663-54-
15, 47-33-40, Константин.

Ш к о л ь н ы й  п р о е з д  ( з а  В о л -
гой), 3-комн. кв., продам, ул. план., 
79,3/26+15+12/10,5, комнаты изолиро-
ванные, 2к2, с/у раздельный, потолки 3 
метра, в отличном состоянии, окна ПВХ, 
большая прихожая, все коммуникации, 
2 сарая (гараж кирпичный в собствен-
ности, цена гаража180 т. р.), место ти-
хое, спокойное, соседи хорошие, рядом 
школа, детсад. Цена 2550 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62. 

Юбилейный м/р-н (Профсоюзная ул., 
д. 25/2), 3-комн. кв, продам, 4к9, 64//9, 
улучшенной планировки, состояние хо-
рошее, лоджия 3 м. Цена 2450 (2550) т. р. 
Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-40, Елена.

МНОГОКОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ

Пятницкая ул., 4-комн. кв., продам, 
130/82/12, в самом центре Костромы 
в начале улицы Пятницкая, с/у совме-
щённый - 16 кв. м, комнаты: гостиная 
23 кв. м с лоджией 18 кв. м, спальня 
23 кв. м с лоджией 6 кв. м, кухня-столовая 
12+19 кв. м с лоджией 4 кв. м. Тёплый пол 
в ванной и на кухне, окна ПВХ, парковка 
в доме. Цена 7000 т. р. Тел. 8-953-664-
77-97. Фото на сайте www.volga44sn.ru.

Северной Правды ул., 4-комн. кв., 
продам, общ. пл. 76 кв. м, комн. изолир., 
с/у совм., евроремонт. Цена 2850 т. р., 
торг. Тел. 8-929-093-91-62.

Юбилейный м/р-н, 4-комн. кв., про-
дам, общ. пл. 76 кв. м, кухня 9 кв. м, хо-
роший ремонт. Цена 2650 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62.

ДОМА, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ

Давыдовский пр-д, часть 1/2 дома, 
продам, 60 кв. м, пеноблоки, две комн. 
изолир., кухня 8 кв. м, с/у совмещен, 
АОГВ, з/у 3 сотки, центр. коммуника-
ции. Цена 2850 т. р. Тел. 8-929-093-91-
62.

Дружбы ул., часть дома, продам, 
68 кв. м, брус, полностью благоустроена, 
пристроен кирпичный гараж, отдельный 
вход, двор, огород, 1,5 сот. земли. Цена 
2350 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-
40, Наталия Вильевна. 

Заволжский р-н, 1/3 часть дома, про-
дам, 40 кв. м, дерево +пеноблок, статус 
квартиры, одноэтажный дом с отдельным 
входом, со всеми удобствами, отопле-
ние - котел, з/у 3 сотки в собственности. 
Цена 1150 т. р., торг. Тел. 8-929-093-91-
62.

Заволжский р-н, дом, продам, 
150 кв. м, 4,5 сот. земли, 2 этажа, кирпич, 
центральные коммуникации, АОГВ. Тел.: 
8-906-523-94-35, 47-33-40, Ольга.

Первомайский п., сад. участок, про-
дам, 5 соток, с насаждениями (кустарни-
ки, виноград), маленький летний домик. 
Цена 180 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Продается сад в черте города, с/т 
«Красинец». На земельном участке (6 
соток) расположены 2-этажный домик, 
сарай, баня, беседка, две теплицы, пло-
дово-ягодные насаждения. Водопровод, 
электричество, баллонный газ. Вокруг 
сада - лесопосадки. От остановки пеш-
ком 15 мин. Цена договорная. Тел. 8-953-
662-61-36.

Продается садовый участок 5,2 сотки, 
п. Козелино, в к/саду «СТРУЯ-2». Име-
ются хоз. постройки, насаждения, элек-
тричество, вода. Хорошо обработан. Тел. 
8-905-151-48-49. 

Ребровка, 1/2 часть дома, продам, 
бревно с кирпичной облицовкой, все 
удобства, общ. пл. 200 кв. м, 1-й этаж - 
комната 36 кв. м, кухня - 16 кв. м, 2-й этаж 
- 3 комнаты изолир., высокие потолки. 
Имеется баня, з/у 3 сот. Цена 4000 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62.

Речной пр-т, часть дома, 1д1, 44/20/6, 
АОГВ, центр. канализация. Цена 1250 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62. Фото на сайте 
www.volga44sn.ru.

Станкостроительная ул., садовый 
кооператив «Дружба», дача, продам, 7 
соток, летний домик, вода, свет, можно 
провести газ. Цена 300 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62.

Стрелковая ул., часть дома, продам, 
40 кв. м, з/у 3 сотки, терраса, сарай, все 
коммуникации, состояние жилое. Цена 
1050 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. 

ЗАГОРОДНАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Апраксино п., 2-комн. кв., продам, 
2п5, ул. план., 52/30/8, неугловая, лод-
жия, комнаты на разные стороны, пустая. 
Готова к оформлению. Поможем с офор-
млением ипотеки. Цена 1450 т. р. Тел.: 
301-611, 8-962-180-16-11.

Апраксино п., 2-этажный дом, продам, 
1/2 часть дома, 60 кв. м (кирпич), с от-
дельным входом, со всеми удобствами, 
с хорошим ремонтом, 2-контурный ко-
тел, с/у совмещен (душ. кабина). Цена 
1650 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Апраксино п., з/у 10 соток, продам, 
под ИЖС, в собственности. Цена 850 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62.

Асташево д. (25 км от города Кост-
ромы по волгореченскому тракту), дом 
бревенч., продам, общ. пл. 33 кв. м, две 
комнаты, 1 этаж + мансарда, печное ото-
пление, скважина, банное отделение, от-
дельный вход, участок огорожен, Волга 
в шаговой доступности, из окна вид на 
реку, соседи все дачники из Костромы и 
Иванова. Тел. 8-903-898-31-30. Фото на 
сайте www.volga44sn.ru.

Б. Андрейково, з/у 10 соток, продам, 
под ИЖС, все коммуникации рядом. Цена 
650 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Башутино д., 1 км от г. Кострома, участ-
ки, продам, от 13 до 16 соток, эл-во на 
участке, канализация местная, вода вдоль 
участка, газ. Жилая деревня. Цена 800 т. р. 
Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-40, Оксана.

Гомониха д. (направление Красное-
на-Волге), участок 11 сот. с деревенским 
домом, 45,3 кв. м, продам, 1-я линия от р. 
Волга. Круглогодичный подъезд. Отлич-
ное место для отдыха и рыбалки. Цена 
850 т. р. Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-
660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Дом на берегу Волги, продам, 375/-
/18, два этажа,7 комнат, гараж, баня, 
круглогодичный подъезд, земельный 
участок 13 сот.  Тел.: 8-906-523-94-35, 
47-33-40, Ольга.

Зарубино д., половина 2-этажного 
дома, продам, пеноблок, 108/60/20, на 
окраине деревни, крыша металл. проф-
лист., металл. дверь, перекрытие - брус, 
отопление - котел, без отделки. Есть 
дизайн-проект. Свободная планировка, 
вода. электричество, участок 3,5 сотки. 
Цена 1800 т.р. Тел. 8-953-664-77-97.

Калинино д., участок, продам, 10 со-
ток, в собственности, эл-во 220-380 Вт, 
центр. вода, газ вдоль участка, канали-
зация местная. Разрешение на ИЖС, 
техусловия на эл-во. Участок крайний на 
горе. Подъезд круглогодичный. Деревня 
жилая. Рядом коттеджи. Тел.: 8-909-255-
17-51, 47-33-40, Оксана.

Караваево п., 2-комн. кв., продам, 
1к3, 34/--/9, кухня-студия, отл.ремонт, 
с/у совмещ., окна ПВХ, кладовка. Цена 
1500 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-
40, Наталия Вильевна.

Кирово д., дом новый, продам, 
100 кв. м, свободная планировка, два 
этажа, оштукатурен, з/у 13 соток, в соб-
ственности, окна ПВХ, все коммуникации 
(газ в доме), 380 Вт. Цена 2650 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62.

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ
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Козелино п., сад, продам, 2х2,5 м, 5,5 
сот. земли, прямоугольной формы, земля 
облагорожена, посадки, теплица 3х6 м, 
туалет, хор. подъезд. Цена 280 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-
33-40, Виктория.

Козелино п., к/с «Струя-2», садовый 
участок, продам, 4,8 сотки, домик, тепли-
ца, насаждения, обработан. Тел.: 8-910-
954-38-74, 8-953-669-00-76.

Колебино д., отдельно стоящий дом, 
продам, 100 кв. м (бревно), со всеми 
удобствами, комн. изолир., с/у совме-
щен, хол./гор. вода, газ природный, газ. 
колонка, газ. котел, 2 сарая, беседка, 
бассейн, баня, дровяник, 2 гаража (кир-
пич), з/у 9 сот. в собственности. Цена 
3400 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Космынино д. (направление - Нерех-
та), дом, продам, 50 кв. м, участок 12 со-
ток, печное отопление, круглогодичный 
подъезд. Участок ухоженный, имеются 
плодово-ягодные посадки, центральный 

газопровод проходит возле дома, летняя 
вода, есть возможность подключения во-
допровода. Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-
660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Красное-на-Волге пгт, отд. стоящий 
дом, продам, 150 кв. м (бревно) с кир-
пичной облицовкой, потолки высокие, 3 
м, с/у совмещен, з/у 10 сот. в собств., до 
р. Волга 200-300 метров. Цена 3100 т. р., 
возможен торг. Тел. 8-929-093-91-62.

Кузнецово д., дом, продам, 54 кв. м, 
7х5 м, АОГВ, русская баня, 18 сот. земли. 
Красивый вид на Волгу. Цена 1550 т. р. 
Срочно! Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, 
Наталия Вильевна.

Кузьмищи д., з/у 12 соток под ИЖС, 
продам, на участке ленточный фунда-
мент 9х13, в глубину 80 см, эл-во подве-
дено, газ есть, вода - скважина, проезд 
круглый год, близость дороги, в Кузьми-
щах есть школа, садик, сберкасса, почта, 
магазин. Тел. 8-903-898-31-30.

Кузьмищи д., з/у 15 сот., продам, в 
собств. Цена 550 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Кузьмищи д., таунхаус, продам, 
75 кв. м, свободная планировка, черно-
вая отделка. Цена 1250 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62.

Марьинское д. (4 км от г. Нерехты), 
дом, продам, 50 кв. м, три комнаты, все 
удобства, природный газ, пруд, лес, 650 
тыс. руб., торг. Тел.: 8-962-184-45-92.

Мисково п., 42 км от Костромы, 
2-комн. кв., продам, 42 кв. м, 1к2, состоя-
ние жилое, без балкона. Вся инфраструк-
тура: детсад, школа, медпункт, магазины. 
Цена 550 т.р. Тел. 8-929-093-91-62.

Мисково п., Костромского района 
(40 км от г. Костромы), 2-комн. кв., про-

дам, 1к2, 39,2 кв. м, окна ПВХ, железная 
дверь, приборы учета, земельный уча-
сток 11 соток, сараи, погреб. Цена 600 т. 
р., торг. Тел. 8-950-244-46-39.

Нерехта г., Металлистов ул., д.14, 
3-комн. кв., продам, 3к5, 58/--/7, хоро-
ший ремонт. Цена 1650 т. р. Тел.: 8-906-
523-94-35, 47-33-40, Ольга.

Нерехта г., ул. Смирнова, д. 4, 2-комн. 
кв., продам, 2к2, 47 кв. м, АОГВ, водонаг-
реватель, чистая, светлая. Цена 930 т. р. 
Тел. 8-906-523-94-35, 47-33-40, Ольга.

Никольское п., 3-комн. кв., продам, 
65 кв. м, 5п5, у/п, комн. изолир., кухня 
9,5 кв. м, два балкона, комнаты на разные 
стороны, с/у раздельный. Цена 1950 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62.

Петрилово с. (первая береговая линия 
Костромского водохранилища, в 16 км от 
Костромы), дом, продам, брус, на участке 
22 сотки большой 2-эт. дом - 176 кв. м, 
гостевой 2-эт. дом - 68 кв. м, 2-эт. баня. В 
большом доме баня без печки. Большой 
сарай с верандой и погребом, с видом на 
Костромское водохранилище, электриче-
ство, печь, водопровод. Газ через дорогу. 
Цена 4700 т.р. Тел. 8-953-664-77-97.

Петрилово с., участок, продам, 6 соток, 
эл-во на участке, вода, канализация мест-
ные, газ. стояк на участке. Вторая линия 
от Костромского моря. Цена 250 т. р. Тел.: 
8-909-255-17-51, 47-33-40. Оксана.

Сенцово д., кирпичный дом, продам, 
общ. пл. 44 кв. м, з/у 16 сот., отдельно сто-
ящий, требует ремонта, проезд круглого-
дичный. Цена 390 т. р. Тел. 8-929-093-91-
62. Фото на сайте www.volga44sn.ru.

Сорож д., судиславский тракт, 2-комн. 
квартира, продам, 56 кв. м, кухня 9 кв. м, 
комн. изолир., на разн. стороны, с/у 

разд., балкон застеклен, з/у под окнами 
в пользовании, деревня жилая, подходит 
под ипотеку и мат. капитал. Цена 300 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62.

Судиславль п., 1-комн. кв., продам, 
4п4, 35/18/7, все удобства, хорошее со-
стояние, балкон. Цена 550 т. р. Подходит 
под сертификаты, ипотеку. Тел.: 301-611, 
8-962-180-16-11.

Сущево (Иванищево), зем. участок, 
продам, пл. 12 сот., под ИЖС, газ рядом, 
проезд круглый год, торг. Цена 450 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62.

Татарское д., волгореченский тракт, 
1-комн. кв., продам, общ. пл. 29 кв. м, 
1к2, горячая и холодная вода, хороший 
ремонт. Цена 350 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62.

Учхоз, 1-комн. кв., продам, 2к2, 
39 кв. м, новый газ. котел, с/у совмещен, 
окна ПВХ, хозпостройки, гараж, состо-
яние жилое. Цена 1200 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62.

Шувалово п., зем. участок, общ. пл. 
10 сот., газ в деревне есть, централь-
ную канализацию при необходимости 
можно провести. Рядом новые жилые 
дома. В Шувалове есть школа, детский 
сад, 4 магазина. Есть большое озеро, 
где можно ловить рыбу и купаться. Уча-
сток в аренде. После постройки дома 
приобретается в собственность. Цена 
250 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44sn.ru.

КОММЕРЧЕСКАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ

Большой выбор коммерческих зда-
ний, офисов, помещений. Тел. 8-960-
740-08-01.

Долматова ул., помещение под ком-
мерцию, продам, 50 кв. м - 1150 т.р. и 
89 кв. м - 3050 т.р. Можно объединить - 
140 кв. м - 4200 т.р. Тел. 8-953-664-77-97.
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